RESULTADO PRELIMINAR EDITAL  Nº 01/2020 – SELEÇÃO TEMPORÁRIA
PROFESSOR DE FILOSOFIA

O Diretor da EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino, Alex Pereira Sales, localizada no

município de Tauá, pertencente à CREDE 15, no uso de suas atribuições legais, divulga o

Resultado Preliminar do Edital Nº 01/2020 – Seleção Temporária Professor de Filosofia,

licença saúde:

Nº DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

06 Betânia Pinheiro Lemos 1º

03 Francisco Gomes da Silva 2º

07 Vanderlandi Gonçalves da Silva 3º

04 Aneumá Sousa Amorim 4º

01 Joana Bezerra Ricarte 5º

05 Michelly Rosena Barreto Paiva 6º

02 Sarah Bonfim Caetano 7º

Tauá - CE, 12 de fevereiro de 2020.

EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino
Av. Coronel Vicente Alexandrino de Sousa, 04 – Tauazinho – Tauá-CE | CEP.: 63660-000
Tel.: (88) 3437-3421 | E-mail: eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br | INEP: 23245026

mailto:eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br